
Erittäin  upea  3.2mx  12m
Jumbo-lasi  ja  ylisuuri
lasitoimittaja

Kun ajattelet joitain maailman tunnetuimmista rakennuksista,
niissä  on  todennäköisesti  Jumbo-kokoista  arkkitehtonista
lasia. Arkkitehtoninen lasi voi tarjota useita etuja, mukaan
lukien parempi estetiikka ja energiatehokkuus.

Arkkitehdit kaikkialla maailmassa rakentavat tärkeää trendiä:
ylimitoitettua  lasia.  Lasinvalmistuksen  ja  pinnoituksen
edistysaskeleet  ovat  tehneet  mahdolliseksi  valmistaa
jumbokokoista  lasia,  jolla  on  lisätty  suorituskykyetuja  ja
laajat  esteettiset  vaihtoehdot.  Suuret,  keskeytymättömät
lasipinnat  voivat  nyt  parantaa  rakennuksen  suorituskykyä,
parantaa  energiansäästöä  ja  parantaa  asumiskokemusta.
Mahdollisuus maksimoida lasin arvo on suurempi kuin koskaan
ennen.
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Mikä on Jumbo lasi?

Mitä  tarkalleen  pidetään  ”jumbona”  lasipaneelin  suhteen?
Mikään virallinen koko ei tällä hetkellä tarkoita ylikokoa.
Arkkitehtien kysymyksissämme heidän vastauksissaan mainittiin
leveysalue  2100mm/82″  leveydestä  2500mm/98″  ja  korkeudet
4070mm/160″ 5600mm/220″ – tämä kokovaihtelu osoittaa, että on
olemassa laaja valikoima käsitys siitä, mitä termi ”ylikoko”
tarkoittaa.

Itse asiassa ylisuuri lasi on kaikkialla ympärillämme. Lasien
tai  ikkunoiden  laajaa  käyttöä  on  havaittavissa  jokaisessa
suuressa kaupungissa ja sen ulkopuolellakin, eniten palautetta
herätti kasvava halu saada lisää luonnonvaloa, mikä parantaa
asukkaiden  hyvinvointia,  mukavuutta  ja  tuottavuutta.  Olemme
hyvin  tietoisia  tästä  tarpeesta,  joka  johtuu  markkinoiden
vaatimuksista. Jumbo-kokoisen lasin valmistus on myös meille
suurin läpimurto.





Mikä  on  jumbo-lasipaneelin  koko,
jota voimme tuottaa?

>> Suurin koko: 3200mm * 12000mm

>> Paksuus: 5mm, 6mm, 8mm, 10mm ja 12mm ~ 110mm on saatavana
tilauksesta

>> Lasityyppi: Jumbo laminoitu lasi, Jumbo karkaistu lasi,
Jumbo eristetty lasi, Jumbo uurrettu lasi, Jumbo kaareva lasi



Monikerroksinen jumbo laminoitu lasi



Jumbo karkaistu lasi

Lasin laatu on tärkeä prioriteetti valmistuksessa, ja se voi



olla  kriittinen  kysymys,  joka  liittyy  suoraan  ihmisten
turvallisuuteen,  rakennuksen  ulkonäköön  ja  lasin
suorituskykyyn. Kun jumbo-lasipaneelin koko kasvaa, meidän on
varmistettava, että käytetään asianmukaisia laitteita ja että
meillä on oltava valmiudet koko valmistusprosessiin.

Jumbo float lasi on helposti saatavilla



Maksimoi ylimitoitettu lasi

5  sovellustrendiä  kaupallisessa
jumbo-lasissa

Kuinka sisällyttää suunnitteluusi ylimitoitettu lasi? Jumbo-
kokoisen  lasin  käyttäminen  arkkitehtonisissa  projekteissa
auttaa  luomaan  suunnittelussa  välittömän  ”vau”-tekijän.
Moderni  lasiteknologia  on  nyt  laajentanut  nykyaikaista
suunnittelua  tarjoamalla  arkkitehtonisia  ratkaisuja  ja
säilyttäen silti ohuen ja modernin profiilin.

1,  matalarautaiset  Jumbo-kokoiset



lasiseinät

Rakennelasituksen  kauneus  on,  että  lasiseinät  voidaan
suunnitella  minkä  tahansa  jumbo-lasipaneelin  kokoisilla
lasielementeillä. Kun saatavilla on pitkiä lasiyksiköitä, voit
luoda  lasiseinän  yhdestä  lasiruudusta.  Tekniset  tiedot  ja
kiinnitysyksityiskohdat  voidaan  suunnitella  nimenomaan
projektia  varten,  kaikki  kiinnitysosat  suunniteltiin
piilotettaviksi,  jolloin  muodostuu  iso  lasiseinä,  joka  on
täysin kehyksetön.

Käytä jumbo-kokoista lasia, jossa on pienempi rautapitoisuus
optimaalisen päivänvalon saavuttamiseksi



2, Jumbo karkaistut lasiovet

Jumbo-karkaistu lasiovet tarjoavat kaksinkertaisen korkeuden
ja kaksinkertaisen valon.

Ylisuuren  lasin  luontainen  ominaisuus  on  sen  luonnollinen



läpinäkyvyys  ja  valonläpäisy.  Sen  päätarkoitus,  kun  sitä
käytetään arkkitehtuuri- ja rakennussuunnittelussa, on tuoda
tilaan  runsaasti  luonnonvaloa  ja  päästää  näkyvyyttä  ulos
talosta, mikä edistää avoimuuden tunnetta.

3, Ylisuuret IGU:t suurille ikkunoille

Kun asennat epätavallisen jumbo-lasipaneelikokoista ikkunaa,
on  tärkeää  panostaa  lasiin,  joka  on  valmistettu
korkealaatuisimmista  materiaaleista,  jotta  ne  ovat
huoltovapaita  ja  pitkäikäisiä.

Shenzhen  Dragon  Glassin  ylimitoitettujen  IGU-järjestelmien
näkyvän valon läpäisevyys on normaalisti välillä 3-80 % ja
näkyvän valon heijastuskyky välillä 10-50 % ja sillä on hyvä
äänieristys. Oikein asennettuina nämä ikkunat antavat sinulle
mahdollisuuden  nauttia  jokaisesta  päivästä  talvella  ja
kesällä.



Ylisuuret ikkunat voivat päästää auringon sisään asuintilaasi
ilman keskeytyksiä ja tulvii huoneeseen luonnonvaloa

4,  Monikerroksinen  jumbo-laminoitu  lasi
ainutlaatuisiin rakennuksiin

Monikerroksinen  jumbo-laminoitu  lasi  on  kaksi  tai  useampaa
lasinpalaa, jotka on liitetty pysyvästi yhteen yhdellä tai
useammalla  muovivälikerroksella  (PVB)  käyttämällä  lämpöä  ja
painetta. Täytä rakennusmääräysten standardit ja vaatimukset
tarpeen  mukaan.  Lämpövahvistettua  ja  jumbo-karkaistua  lasia
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voidaan  sisällyttää  jumbo-laminoituihin  lasielementteihin
iskunkestävyyden vahvistamiseksi.

uima-altaan katselulasi
Jumbo-laminoitu lasi edistää lujuutta ja ainutlaatuista väriä.

ylellinen design akvaarion lasi



5,  Luo  draamaverhoseinät  taivutetulla
jumbo-kokoisella lasilla

Täyslasijulkisivut  muokkaavat  yhä  enemmän  nykypäivän
kaupunkikuvaa. Olipa se osa julkisivurakennetta tai integroitu
verhoseinään,  ylisuuresta  lasista  on  tullut  ihanteellinen
materiaali rakennusvaipalle, koska se tarjoaa lukuisia etuja.
Julkisivuissa  käytetyt  erityiset  jumbo-laminoidut
lasiratkaisut suojaavat tuulelta ja putoamiselta ja vähentävät
samalla ulkomaailmasta tulevaa melua.
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Jumbo-kokoiset kaarevat lasipaneelit luovat rohkean, ajattoman
siluetin

Ylisuuren lasin edut

Visuaalisten  esteiden
minimoiminen



Valmistamme ylisuuria lasia pyrkiäksemme luomaan tiloja
ilman visuaalisia häiriöitä, mikä mahdollistaa selkeän
ja esteettömän näkymän.

Energiatehokkuus

Lasi voi säästää energiaa ja alentaa kustannuksia. Tämä
näkyy  erityisesti  ikkunoiden  ja  julkisivujen
eristyslaseissa.

Viileä tekijä

Totta  puhuen,  iso  lasi  on  vain  siistiä!  Ylisuuret
lasiseinät  ja  -rakenteet  voivat  luoda  äärimmäisen



nykyaikaisen, hienostuneen arkkitehtonisen ilmeen, olipa
kyse sitten asuin- tai kaupallisista sovelluksista.

Kuinka valita jumbo-lasilevyn koko?

Viime  vuosina  markkinoille  on  tullut  yhä  suurempia  jumbo-
lasilevykokoja, jotka ovat luoneet erilaisia vaihtoehtoja ja
saatavuutta. Oikein toteutettu arkkitehtoninen ylimitoitettu
lasi on upea asia, maksimikoko riippuu lasin eritelmistä ja
kunkin  projektin  suorituskykyvaatimuksista.  Jokaisesta
sovelluksesta  on  keskusteltava  suunnittelutiimin  ja
ikkunavalmistajan  välillä,  jotta  varmistetaan,  että  kaikki
tekniset tiedot ja työpaikan olosuhteet ymmärretään ja otetaan
huomioon.

>> Muutama seikka vaikuttaa jumbo-lasilevykoon valintaan:

Lasin enimmäiskoko riippuu pyydetyistä lasin tiedoista.1.
Paikkakohtaiset  suunnitellut  tuulikuormat  on  otettava2.
huomioon.
Ikkunakehyksen komponenttien on kestettävä ylimitoitettu3.
lasi.
Myös paikkakohtaiset suorituskykyvaatimukset vaikuttavat4.
kokoon.





Jos  olet  kiinnostunut  sisällyttämään  ylisuuren  lasin  omaan
arkkitehtuuriprojektiisi, ota yhteyttä Shenzhen Dragon Glassin
tiimiin.  Autamme  neuvomaan  ratkaisuissa,
lasispesifikaatioissa,  suorituskyvyssä  ja  tyypillisissä
yksityiskohdissa.  Voimme  myös  antaa  sinulle  yleiskatsauksen
siitä, mikä on mahdollista projektisi erityisvaatimuksissa.

Haluatko tietää enemmän siitä,

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


mitä Shenzhen Dragon Glass voi
tarjota sinulle?

Ota meihin yhteyttä ja löydä täydellinen ratkaisu

Ilmaiset lainaukset!

Ota yhteyttä

https://szdragonglass.com/fi/meihin-yhteytta/

